
Protokół nr 30/09 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,  
które odbyło się w dniu 29 czerwca 2009 r. 

( w  d n i u  s e s j i )  
 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone 
zgodnie z listami obecności stanowiącymi  zał. nr 1 i 2 do niniejszego 
protokołu.   

Prowadził obrady Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Bogusław Moskal. 

 
Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad w poniŜszym brzmieniu, 
który Radni przyjęli bez uwag do realizacji: 

1. Przyjęcie protokołu kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim 
Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Kielcach w przedmiocie  wydatków 
zimowego utrzymania dróg w sezonie 2008/2009 i związanych z tym 
przewidywanych kosztów napraw bieŜących wynikających z eksploatacji 
dróg w okresie zimowym.  

2. Przyjęcie protokołu kontoli przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum 
Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze w przedmiocie działalności statutowej 
oraz ekonomicznej efektywności wykorzystania środków finansowych 
przyznanych na inwestycje w roku 2008.  

3. Sprawy róŜne. 

 

Przebieg posiedzenia. 
 

Ad 1. 
Przewodniczący Komisji Bogusław Moskal, jako przewodniczący zespołu 
kontrolnego, zapoznał Komisję z protokołem nr 31/09 kontroli przeprowadzonej 
w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Kielcach w przedmiocie  
wydatków zimowego utrzymania dróg w sezonie 2008/2009 i związanych z tym 
przewidywanych kosztów napraw bieŜących wynikających z eksploatacji dróg 
w okresie zimowym.  
Protokół wraz z załącznikami znajduje się w odrębnej teczce KS.0043 
Działalność kontrolna Komisji.  

Innych głosów w dyskusji nie było. 

Komisja jednogłośnie zatwierdziła protokół kontroli i upowaŜniła 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedłoŜenia Sejmikowi do przyjęcia 
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na najbliŜszej sesji wyników kontroli. Uchwała Komisji nr 35/09 stanowi 
załącznik nr 3  do protokołu. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia 
wyników kontroli stanowi zał. nr 4 do protokołu.  

Ad 2. 
Radny Mieczysław Gębski, jako członek zespołu kontrolnego, zapoznał 
Komisję z protokołem nr 32/09 kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim 
Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze w zakresie działalności statutowej 
oraz ekonomicznej efektywności wykorzystania środków finansowych 
przyznanych na inwestycje w roku 2008.  
Protokół wraz z załącznikami znajduje się w odrębnej teczce KS.0043 
Działalność kontrolna Komisji.  

Innych głosów w dyskusji nie było. 

Komisja jednogłośnie zatwierdziła protokół kontroli i upowaŜniła 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedłoŜenia Sejmikowi do przyjęcia 
na najbliŜszej sesji wyników kontroli. Uchwała Komisji nr 36/09 stanowi 
załącznik nr 5  do protokołu. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia 
wyników kontroli stanowi zał. nr 6 do protokołu.  

  

 

Ad 3. 
Spraw róŜnych nie zgłoszono. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Protokół sporzadziła Barbara Loch. 

       Przewodniczący obrad 

 

       Bogusław Moskal 

 
 


